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Styrelsen for BRF Oljan 10 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2022.
Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberdttelse

Foéreningens dndamal
Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus
upplata bostadslagenheter utan tidsbegransning.

Grundfakta om foreningen
Bostadsrattsféreningen grundades 1998. Féreningens nuvarande ekonomiska plan upprattades i
september 2000 och nuvarande stadgar registrerades i december 1998.

Fakta om var fastighet

Foreningens fastighet forvarvades maj 2000. Fastigheten ar fullvardesforsakrad genom Proinova
forsakringsformedlare som formedlar Ifs forsdkringar. Ansvarsforsakring ingar for styrelsen.
Varje medlem skall teckna privat hemforsakring med tilldgg for bostadsratt.

Byggnadsar och ytor
Fastigheten byggdes 1931 och bestar av ett flerbostadshus med tva portar och sex vaningar.
Fastighetens totalyta ar enligt taxeringsbesked 2962 kvadratmeter, vilket utgor lagenhetsyta.

Byggnadens tekniska status

Vid ombyggnad ar 1987 byttes vatten- och avloppssystem ut samt delar av fastighetens elsystem. En
ventilationsanldaggning med mekanisk franluft installerades. Fonstersnickerier klads utvandigt med
underhallsfri plat. Uppvarmning av fastigheten sker genom fjarrvarme.

Foreningen féljer en underhallsplan som uppdaterades under 2021.
Vasentliga hindelser under rakenskapsaret och utférda underhallsarbeten
Under aret har en rad atgarder genomforts for att forbattra fastigheten. En del av atgérderna ingar i

underhallsplanen.

Nedanstaende atgirder har genomforts:

Atgard Ar
Installation av fiberbaserat fastighetsnat 2015
Malning av vaggar i trapphus 2015
Golv bonade i trapphus 2016
2 nya tvattmaskiner & 3 nya torktumlare installerade 2016
Lasbyte for samtliga gemensamma utrymmen utfort 2016
Avtal med Anticimex forlangt 3 ar 2016
Systematiskt brandskyddsarbete (SBA) upprattat genom Cupola 2016
OVK utford med godkant resultat 2017
Ny UC installerad och injustering av element genomford 2018
Givare till ny UC installerade i samtliga lagenheter 2018
Fasad, kungsbalkonger och fonster totalrenoverade 2018
Upprustning och uppfraschning av innergarden 2018

Avtal med Klottersaneringsfirma upphandlat & startat 2019
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Matatervinning implementerad i huset

Ny forvaltare upphandlad. Byte till Storholmen vid arsskifte

Stamspolning utfoérd

Atgarder for sikerhet pa taket utfort

Varmearbete/effektivisering och injustering fardigstallts

Malning av taket samt borttagande av gammal antenn

Hissarna i bada fastigheterna reparerade

Byte till LED belysning m sensorer i allmanna utrymmen

Upphandling och anslutning av fastighetens bredband till Tele2

Ny tvattmaskin installerad

Ny auktoriserad revisor; Ravisor AB, upphandlad

Administrativt: komplettering av avtal i databasen

Stort reparationsarbete av lickage i gamla stammar pa Asogatan

Gemensamma odlingslador pa garden

Skapat hdandelsekalender for boende

Skapat trivselgrupp och valkommenkommitté

Uppdaterad renoveringsansdkan, nya regler kring byggsackar

Avtal upprattat i samarbete med Storholmen med Immunit group ang
konstruktionsutlatande i samband med renoveringar och
fastighetstekniska fragor.

Upphandling for relining av gamla ror i bottenplattan pabérjad

Nya las, ev temporéra, installerade till killare, cykelférrad

Féreningens ekonomi
Foreningen har en stabil ekonomi och lag skuldsattning.

Revisorer
Auktoriserad revisor har varit Ravisor AB
Férvaltning

Ekonomisk och teknisk férvaltning skots av Storholmen Férvaltning AB

Medlemmar, 6verlatelser, upplatelse och andrahandsuthyrning

2019
2019
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2022
2022
2022
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Foreningen upplater 61 lagenheter med bostadsratt. Under aret har 11 medlemsldagenheter 6verlatits.

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt féreningens stadgar.
Antal medlemmar i foreningen: 61

Styrelsen har behandlat 5 ansdkningar om andrahandsuthyrning respektive forlangd

andrahandsuthyrning.

Enligt foreningens policy ska andrahandsuthyrning tidsbegransas och vid forlangning ska nytt tillstand

sokas. Styrelsen provar, genom Storholmen Forvaltning, varje ansdkan och beaktar da skalen for

andrahandsuthyrningen.

Medlemsaktiviteter under aret

Medlemsbrev med allmén information till boende/ dgare skickas ut via BoAppa, samt printas och delas

ut till dem som inte har digital kommunikation.
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Styrelsens arbete
Styrelsens sammansattning

Vid féreningens arsstamma i maj 2021 valdes foljande styrelse:

Styrelsens sammansattning 20220101 - 20220630
Marie Feldtmann ordférande

Jakob Tham sekreterare

Jesper Brann kassor

Lisa Andersson medlem

Judith Nygard, suppleant
Mans Daniel, suppleant

Antal ordinarie ledamoéter - 4
Suppleanter - 2

Vid féreningens arsstamma i maj 2022 valdes foljande styrelse:

Styrelsens sammansattning fran 20220706 - 20221231
Marie Feldtmann, ordforande

Jakob Tham, sekreterare

Jenny Finné, kassor

Lisa Andersson, styrelsemedlem

Oscar Hogqvist, styrelsemedlem

Judith Nygards, suppleant
Mans Daniel, suppleant

Antal ordinarie ledamoter - 5
Suppleanter - 2

Valberedning

Till valberedning 2022 valdes Malin Hellstrom Samuelson och Karolina Palmback.

Styrelsemoten och stammor

3(12)

Den ordinarie féreningsstamman hélls den 11 maj 2022. Extrastdmma pga av uppdatering av stadgar

holls 20 april 2022.
Totalt har 13 protokollférda sammantraden genomforts
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Flerarsoversikt (Tkr) 2022
Nettoomsattning 2103
Resultat efter finansiella poster -123
Soliditet (%) 83,2

Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 2 962 kvm bostader.

Forandring av
eget kapital

Medlems-  Upplatelse- Kapitaltillskott

insatser avgifter
Belopp vid arets

ingang 34665000 11184509 1299658

Avsattning till
yttre
underhallsfond

Disposition av
foregaende ars
resultat

Arets resultat

Belopp vid arets

utgang 34665000 11184509 1299658

2021
2039
-355
83,4

2020
2001
-142
83,2

Yttre fond Balanserat

resultat

7550540 -13 88669

303 000

-303 000

-355 304

7853540 -1454499
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2019
2004
79
83,2

Arets
resultat

1 -355304

355304

-122 805

5 -122 805

2018
2008
-6 996
83,3

Totalt

40 457 712

=
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-122 805

yckel

40 334 9@7
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Forslag till behandling av ansamlat resultat

Styrelsen foreslar att det ansamlade resultatet (kronor):

Ansamlat resultat
Arets resultat

Behandlas sa att
Stadgeenlig avsattning till yttre underhallsfond
| ny rékning 6verfores

-14 992 930
-122 805
-15115 735

414 000
-15529 735
-15115 735

5(12)

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

noter.
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Resultatrakning

Rorelseintdkter
Arsavgifter och hyror
Ovriga féreningsintakter
Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader

Driftkostnader

Reparation och underhall

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Ovriga férvaltnings- och féreningskostnader
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

2 069 266
33 369
2102 635

-1367 136
-157 630

2 -85 251

-326 288
-171 090
-2107 395
-4 760

100

-118 145
-118 045
-122 805

-122 805

-122 805
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2021-01-01
-2021-12-31

2013191
25490
2038 681

-1068 536
-563 468
-119741
-332 136
-274 082

-2 357 963

-319 282
105

-36 127
-36 022
-355 304

-355 304

-355 304

Penneo dokumentnyckel: QBXNS-TYB7E-GC7LM-44JZ3-ATIMN-Z2PI5



BRF Oljan 10
Org.nr 769603-4615

Balansrdkning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anldggningstillgangar
Omsdttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

3 46 514 068
4 41 346

46 555 414

46 555 414

1994
7 509
47 411
56 914

1311781

1311781

1368 695

47 924 109

7 (12)

2021-12-31

46 834 421
5936
46 840 357

46 840 357

1190
7 500
22 359
31049

1094991
1094991
1126 040

47 966 397
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Balansrdkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Kapitaltillskott
Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Ovriga kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

34 665 000
1299 658
11 184 509
7 853 540
55 002 707

-14 992 930
-122 805
-15115 735

39 886 972

5,6 7437311
32100

141 309

9573

0

416 844

8 037 137

47 924 109
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2021-12-31

34 665 000
1299 658
11 184 509
7 550540
54 699 707

-14 334 625
-355 304
-14 689 929

40 009 778

7467 311
32100
104 286
8 160
8797
335964
7 956 618

47 966 396
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmdnna upplysningar
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag (K2).

Varderingsprinciper m.m.
Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvdarden om inget annat anses nedan.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar.

Utgifter for forbattringar av tillgangars prestanda, utéver ursprunglig niva, dkar tillgangarnas redovisade
varde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnader och
byggnadsinventarier skrivs av systematiskt over tillgangens bedémda nyttjandeperiod. Den bedémda
nyttjandeperioden for standardférbattringar har under aret andrats till 120 ar (tidigare 200 ar).

Avskrivning per ar Nyttjandeperiod
Byggnader 0,83% 120 ar
Standardforbattringar 0,83% 120 ar
Balkonger 2,50% 40 ar
Inventarier 5,00% 20 ar
Tvattstugemaskiner 10,00% 10 ar

Not 2 Personalkostnader
Foreningen har inte haft nagra anstallda.

2022 2021
Styrelsearvoden 48 299 94 600
Sociala avgifter 18 097 25141
Lon 18 855 0

85 251 119741
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Not 3 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfort varde byggnader
Bokfort varde mark

Not 4 Maskiner och andra tekniska anlaggningar

Ingdende anskaffningsvarden
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

2022-12-31

51482 088
51482 088

-4 647 667

-320 352
-4 968 019
46 514 069

46 000 000
92 000 000
138 000 000

28 730 136
15 633 409
44 363 545

2022-12-31

272 802
41 346
314 148

-266 866
-5936
-272 802

41 346
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2021-12-31

51482 088
51482 088

-4 327 315

-320 352
-4 647 667
46 834 421

37 000 000
64 000 000
101 000 000
29007 444

15 633 409
44 640 853

2021-12-31
272 802
272 802

-255 082
-11784
-266 866

5936
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Not 5 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Rédntesats Datum for
Langivare % rantedndring
Nordea 2,605 2023-06-22

Kortfristig del av langfristig skuld

Lanebelopp
2022-12-31
7437 311
7 437 311

50 000

11 (12)

Lanebelopp
2021-12-31
7 467 311
7 467 311

50 000

| balansrdkningen redovisas lan som forfaller under ndstkommande rakenskapsar som kortfristig skuld

enligt nya direktiv fran ARL.

| noten sa redovisas planerad amortering som kortfristig skuld.

Not 6 Stillda sdkerheter

Fastighetsinteckning

2022-12-31

19 553 000
19 553 000

2021-12-31

19 553 000
19 553 000
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Stockholm 2023 -

Marie Feldtmann
Ordférande

Lisa Andersson
Ledamot

Jakob Tham
Ledamot

Min revisionsberattelse har lamnats 2023-

David Walman
Revisor

Jenny Finné
Ledamot

Oscar Hogqvist
Ledamot

12 (12)

Penneo dokumentnyckel: QBXNS-TYB7E-GC7LM-44JZ3-ATIMN-Z2PI5



PEMN30

Signaturerna i detta dokument dr juridiskt bindande. Dokumentet éir signerat genom Penneo™ fér séker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekrdftar jag innehdllet och alla datum i detta dokumentet.”

OSCAR HOGQVIST (ssN-validerad) Inger Marie Feldtmann Svedberg (ssN-validerad)
Styrelseledamot Styrelseledamot

Serienummer: 19810424xxxx Serienummer: 19561206xxxx

IP: 188.148.xxx.XxX ' ’) IP: 188.148.xxx.xxX ‘ r’
2023-04-12 11:11:45 UTC BankID 2023-04-13 13:26:01 UTC BankID
Jakob Nils Staffan Tham (ssN-validerad) JENNY FINNE (ssN-validerad)

Styrelseledamot Styrelseledamot

Serienummer: 19841213xxxx Serienummer: 19850410xxxx

IP: 90.129.xxX.XXX ' ’, IP: 217.213.XXX.XXX ' r,
2023-04-14 10:58:04 UTC BankID 2023-04-18 04:55:30 UTC BankID
LISA ANDERSSON (ssN-validerad) David Oskar Petter Walman (ssN-validerad)
Styrelseledamot Extern Revisor

Serienummer: 19920506xxxx Serienummer: 19800204xxxx

IP: 188.148.xxX.XXX ' r’ IP: 151.17 7 XXX.XXX ' ’)
2023-04-21 15:08:19 UTC BankID 2023-04-23 07:38:16 UTC BankID

Detta dokument &r digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala  dokumenteti Adobe Reader bor du se att dokumentet ar certifierat med Penneo e-

signeringsdatan i dokumentet &r sdkrad och validerad genom det datorgenererade  signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets

hashvardet hos det originella dokumentet. Dokumentet &r last och tidsstamplat  innehall inte har andrats.

med ett certifikat fran en betrodd tredje part. All kryptografisk information &r

innesluten i denna PDF, for framtida validering om sa kravs. Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att
anvédnda Penneos validator, som finns pé https://penneo.com/validator

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument ar skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. Nar du dppnar

Penneo dokumentnyckel: QBXNS-TYB7E-GC7LM-44JZ3-ATIMN-Z2PI5



	Årshandlingar
	Årsredovisning


